檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

景文科技大學　函

地址：23154新北市新店區安忠路99號

傳真：02-82122189

連絡人：胡繪筠

電子信箱：why69m@just.edu.tw

聯絡電話：02-82122000 分機 2195

受文者：苗栗縣私立中興高級商工職業學校

發文日期：中華民國107年3月28日

發文字號：景文賢外語字第1070002691號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2018年北區技專校院暨高中職日語朗讀比賽比賽辦法、海報各一份。(107Z02D00

336_107D2000270-01.pdf、107Z02D00336_107D2000271-01.pdf)

主旨：本校應用外語系舉辦「2018年北區技專校院暨高中職日語

朗讀比賽」，檢送比賽辦法及海報各一份，敬請查照並推

薦學生踴躍參加。

說明：

一、本校為提升日語學習風氣，鼓勵優秀學生，舉辦「2018年

北區技專校院暨高中職日語朗讀比賽」。

二、本比賽分大專組與高中職組，惠請貴校推薦日語相關科系

學生參加。

三、三、活動報名自公告日起至107年5月11日(星期五)，採線

上報名，比賽時間為107年5月17日(星期四)上午9點起。

四、地點為本校設計館四樓L401國際會議廳。

五、若有相關疑問，請洽詢胡繪筠助教(02-8212-2000分機293

0，why69m@just.edu.tw)。

正本：大華學校財團法人大華科技大學、大漢技術學院、中國科技大學、中華學校財團

法人中華科技大學、台北海洋學校財團法人台北海洋科技大學、光宇學校財團法

人元培醫事科技大學、宏國學校財團法人宏國德霖科技大學、亞東技術學院、明

志科技大學、明新科技大學、東南科技大學、長庚學校財團法人長庚科技大學、

南亞科技學校財團法人南亞技術學院、城市學校財團法人臺北城市科技大學、致

6

42

第2頁，共2頁

裝

訂

線

理學校財團法人致理科技大學、耕莘健康管理專科學校、馬偕學校財團法人馬偕

醫護管理專科學校、健行學校財團法人健行科技大學、國立臺北科技大學、國立

臺北商業大學、國立臺北護理健康大學、國立臺灣科技大學、國立臺灣戲曲學院

、崇右學校財團法人崇右影藝科技大學、華夏學校財團法人華夏科技大學、慈濟

學校財團法人慈濟科技大學、新生醫護管理專科學校、萬能學校財團法人萬能科

技大學、經國管理暨健康學院、聖母醫護管理專科學校、聖約翰科技大學、臺灣

觀光學院、德明財經科技大學、黎明技術學院、醒吾學校財團法人醒吾科技大學

、龍華科技大學、蘭陽技術學院、北區公私立高中職(含桃竹苗)

副本： 2018-03-28
16:55:02